
Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odbytová cena: 930 625,09

OC+DPH: 1 126 056,36

Objekt Popis OC DPH OC+DPH
000 Vedlejší a ostatní náklady 5 868,55 1 232,40 7 100,95
SO 101 Náměstí Boženy Němcové 91 566,80 19 229,03 110 795,83
SO 102 Komunikace ul. Na mýtině - Pionýrů 43 346,12 9 102,69 52 448,81
SO 103 Komunikace - ul. Konečná - silnice I/14 358 949,76 75 379,45 434 329,21
SO 401 VO - nám. B. Němcové 136 481,41 28 661,10 165 142,51
SO 402 VO - ul. Na mýtině - Pionýrů 294 412,45 61 826,61 356 239,06

Soupis objektů s DPH

Varianta: ZŘ - Základní řešení
Stavba: Cyklostezka - Odra - Nisa - úsek ul. 5. května - silnice I/14-nezpůsobilé



Firma:SWIETELSKY stavební s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Odra - Nisa - úsek ul. 5. května - silnice I/14-nezpůsobilé 000 5 868,55

Rozpočet: Vedlejší a ostatní náklady

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 5 868,55

1 000001 KOMPLETAČNÍ ČINNOST KOMPLET 1,000 5 868,55 5 868,55

Kompletací stavební části se rozumí 
dodávka stavební části jedním 
dodavatelem za předpokladu plnění 
následujících podmínek:  
- na žádost odběratele poskytovat 
podklady a konzultace při zpracování 
projektu stavby,  
- zajistit vybudování zařízení staveniště i 
pro subdodavatele,  
- zajišťovat provoz a údržbu zařízení 
staveniště včetně společných sociálních 
a provozních objektů,  
- převzít staveniště pro stavební část 
stavby a zařízení staveniště a předávat 
jeho části poddodavatelům,  
- koordinovat práce poddodavatelů na 
základě projektu, provádět věcné a 
cenové kontroly včetně přejímky a 
zajišťovat plnění dílčích termínů dodávky,  
- zajišťovat poskytnutí zednické a ostatní 
výpomoci organizacím zúčastněným na 
stavbě na základě jejich písemného 
požadavku,  
- zpracovat dokumentaci skutečného 
provedení stavby pro potřeby odběratele 
(vlastníka stavby),  
- zúčastnit se kolaudace a předání stavby 
do užívání,  
- na žádost odběratele se zúčastnit 
vyhodnocovacího řízení.

1=1,000 [A]

Množství
Cena

Cyklostezka

000

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Odra - Nisa - úsek ul. 5. května - silnice I/14-nezpůsobilé SO 101 91 566,80

Rozpočet: Náměstí Boženy Němcové

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce 12 561,61

1 123934 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III, ODVOZ DO 5KM M3 4,620 554,58 2 562,16
odkop s uložením přebytku na skládku, včetně poplatků zua skládku
15,4*0,3=4,620 [A]

položka zahrnuje:  
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění  
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)  
- potřebné snížení hladiny podzemní vody  
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
- vytahování a nošení výkopku  
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy  
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny  
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování  
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka  
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  
- třídění výkopku  
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v 
položce č.0141**

2 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 15,400 41,08 632,63
úprava pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. Včetně 
hutnících zkoušek v počtu 10
cyklostezka: 15,4=15,400 [A]

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje 
projekt.

3 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 55,900 134,98 7 545,38
rozprostření sejmuté ornice v okolí stavby
20,6+35,3=55,900 [A]

položka zahrnuje:  
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m  
rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

4 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 91,300 19,95 1 821,44

56+35,3=91,300 [A]

Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to 
vše bez ohledu na sklon terénu

5 Komunikace 8 495,41

5 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 3,080 814,00 2 507,12
konstrukční plochy zpevněných ploch, frakce 0-63
cyklostezka: 15,4*0,2=3,080 [A]

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- nezahrnuje postřiky, nátěry

6 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 15,400 388,85 5 988,29
dlažba obdélník 100/200/60, lože z drceného kameniva 4/8 mm
15,4=15,400 [A]

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože 
v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- očištění podkladu  
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spar  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách   
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

9 Ostatní konstrukce a práce 70 509,78

7 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M 18,530 216,90 4 019,16
obruby 50/200/1000 s opěrkou do bet. lože
zapuštěné: 8,8=8,800 [A] 

s nášlapem 60 mm: 9,73=9,730 [B] 

Celkem: A+B=18,530 [C]

Položka zahrnuje:  
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací  
betonové lože i boční betonovou opěrku.

8 93711 MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ LAVIČKY KUS 4,000 12 739,44 50 957,76
valička s kovovým rámem a dřevěnou výplní, připevněná k zemi do betonových patek. 
Cena včetně patek, a všech souvisejících prací
4=4,000 [A]

Položka zahrnuje:  
- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací  
- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu  
- nezbytné zemní práce a základové konstrukce  
- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)  
Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

9 93754 MOBILIÁŘ - KOVOVÉ STOJANY NA KOLA KUS 1,000 15 532,86 15 532,86
kovový stojan na kola - 4 místný, připevněný k zemi do bet. patek, cena vč. patek a všech 
souvisejících prací
1=1,000 [A]

Množství
Cena

Cyklostezka

SO 101

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ



Položka zahrnuje:  
- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací  
- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu  
- nezbytné zemní práce a základové konstrukce  
- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)  
Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Odra - Nisa - úsek ul. 5. května - silnice I/14-nezpůsobilé SO 102 43 346,12

Rozpočet: Komunikace ul. Na mýtině - Pionýrů

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce 43 346,12

1 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 93,900 461,62 43 346,12

93,9=93,900 [A]

položka zahrnuje:  
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m  
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

Množství
Cena

Cyklostezka

SO 102

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Odra - Nisa - úsek ul. 5. května - silnice I/14-nezpůsobilé SO 103 358 949,76

Rozpočet: Komunikace - ul. Konečná - silnice I/14

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 42 130,53

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 26,796 258,22 6 919,26
skládkovné za odvoz odtěženého podkladu stávajících zpevněných ploch - skutečné 
množství bude upřesněno při provádění
odvoz a uložení zbytku výkopku: 26,796=26,796 [A]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.

2 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 23 474,18 23 474,18
vyhotovení dílenské dokumentace na ochranné zábradlí
1=1,000 [A]

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
3 03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ 1,000 11 737,09 11 737,09

dočasné překrytí odhalených stávajících sítí, jejich ochrana proti pojezdu vozidly, 
vyznačení, oplocení výkopů a veškeré související práce spojené s ochranou nových i 
stávajících inženýrských sítí.
1=1,000 [A]

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele
1 Zemní práce 15 818,44

4 123834 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 5KM M3 26,796 443,66 11 888,31
odkop s uložením na skládku
89,32*0,3=26,796 [A]

položka zahrnuje:  
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění  
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)  
- potřebné snížení hladiny podzemní vody  
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
- vytahování a nošení výkopku  
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy  
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny  
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování  
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka  
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  
- třídění výkopku  
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v 
položce č.0141**

5 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 1,206 216,30 260,86
dosypávky podél okrajů cyklostezky ze zeminy vhodné k násypu
(5,03+4,03+3)*0,5*0,2=1,206 [A]

položka zahrnuje:  
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu  
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  
příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností  
- hutnění i různé míry hutnění   
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu  
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  
- spouštění a nošení materiálu  
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy  
- ruční hutnění  
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů  
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

6 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 89,320 41,08 3 669,27
úprava pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. Včetně 
hutnících zkoušek v počtu 10
cyklostezka: 89,32=89,320 [A]

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje 
projekt.

3 Svislé konstrukce 128 169,16

7 348173 ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM bm 28,000 4 577,47 128 169,16
ochranné zábradlí na římse opěrných zdí se svislými výplněmi, v. 1,3 m, dl 49,1 m, cena 
vč. ukotvení do bet. patek do plastových trubek DN 200 do římsy gabionové zdi. Zábradlí 
shodné s mostním zábradlím, s ukotvením do bet. patek. Možno použít i kompozitní mostní 
ochranná zábradlí
28=28,000 [A]

Množství
Cena

Cyklostezka

SO 103

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ



- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,  
- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  
pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, 
dílenská montáž,  
- dodání spojovacího materiálu,  
- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, 
opracování, očištění a ošetření,  
- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně 
požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto 
konstrukce a lešení,  
- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy 
konstrukce z výrobny na stavbu,  
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických 
výpomocí,                              - montážní dokumentace včetně technologického předpisu 
montáže,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),  
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,  
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,  
- všechny druhy ocelového kotvení,  
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,  
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění 
a ošetření,  
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,  
- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek)  maltou,  betonem  nebo  jinou 
speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,  
- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,  
- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a 
vyznačení letopočtu.  
Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje 
například:  
- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,  
- žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem,  

5 Komunikace 166 752,91

8 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 17,864 814,08 14 542,73
konstrukční plochy zpevněných ploch, frakce 0-63
cyklostezka: 89,32*0,2=17,864 [A]

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- nezahrnuje postřiky, nátěry

9 57714 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - VSYPNÝ MAKADAM M3 63,180 1 760,56 111 232,18

oprava stávající lesní cesty, zásyp výtluků drceným kamenivem 16/32, se zaválcováním,  
předpoklad 30% plochy v tl. 15 cm, bude upřesněno při provádění dle skutečného stavu

1404*0,3*0,15=63,180 [A]

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti, dodání vtlačované směsi předepsané 
kvality – dle ČSN 73 6128  
- očištění podkladu  
- rozprostření a zhutnění základní vrstvy, rozprostření a zhutnění vtlačované směsi – dle 
ČSN 73 6128  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a 
spojů  
- nezahrnuje postřiky, nátěry

10 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 63,000 388,85 24 497,55
dlažba obdélník 100/200/60, lože z drceného kameniva 4/8 mm
63=63,000 [A]

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože 
v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- očištění podkladu  
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spar  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách   
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

11 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 19,280 627,11 12 090,68
červená dlažba - konec cyklostezky
19,28=19,280 [A]

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože 
v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- očištění podkladu  
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spar  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách   
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

12 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 7,000 627,11 4 389,77

varovné pásy č. 400 mm, dlažba červená 100/200/60 s vnímatelným nášlapem
7=7,000 [A]

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože 
v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- očištění podkladu  
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spar  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách   
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

9 Ostatní konstrukce a práce 6 078,72

13 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M 6,270 216,90 1 359,96
obruby 50/200/1000 s opěrkou do bet. lože
zapuštěné: 6,27=6,270 [A]



Položka zahrnuje:  
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací  
betonové lože i boční betonovou opěrku.

14 917224 2 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 15,830 298,09 4 718,76
přejízdný obrubník 150/150/1000, nášlap 20 mm
5,03+3,22+4,03+3,55=15,830 [A]

Položka zahrnuje:  
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací  
betonové lože i boční betonovou opěrku.



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Odra - Nisa - úsek ul. 5. května - silnice I/14-nezpůsobilé SO 401 136 481,41

Rozpočet: VO - nám. B. Němcové

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 136 481,41

1 001 SO 401 - Veřejné osvetlení - nám. B. Němcové KOMPLET 1,000 136 481,41 136 481,41

1=1,000 [A]

Množství
Cena

Cyklostezka

SO 401

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Odra - Nisa - úsek ul. 5. května - silnice I/14-nezpůsobilé SO 402 294 412,45

Rozpočet: VO - ul. Na mýtině - Pionýrů

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 294 412,45

1 001 SO 401 - ul. Na mýtině - Pionýrů KOMPLET 1,000 294 412,45 294 412,45

1=1,000 [A]

Množství
Cena

Cyklostezka

SO 402

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ


